
UCHWAŁA NR XXVIII/208/2012
RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Sędziszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Sędziszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Sędziszów stanowiącym załącznik do uchwały Nr I/3/2003 Rady Miejskiej 
w Sędziszowie publikacja Dz.Urz Województwa Świętokrzyskiego z 2003 roku Nr 75 poz. 790 z uwzględnieniem 
zmian dodanych uchwałami zmieniającymi: uchwała Nr III/31/2006 z dnia 28 grudnia 2008 roku, Nr VI/37/2011 
z dnia 4 marca 2011 roku, Nr XXIV/169/2012 z dnia 31 sierpnia 2012 roku, dokonuje się zmian: 

1) w Załączniku Nr 3 do statutu pn. "Wykaz jednostek pomocniczych" dodaje się sołectwo "Zagaje". 

2) Załącznik Nr 4 do statutu pn. "Wykaz jednostek organizacyjnych" otrzymuje nowe brzmienie: 

- Jednostki budżetowe. 

1. Urząd Miejski 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej 

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących w skłąd którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące w Sędziszowie 

b) Gimnazjum w Sędziszowie 

c) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Sędziszowie 

4. Gimnazjum w Boleścicach 

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Sędziszowie 

6. Szkoła Podstawowa w Pawłowicach 

7. Samorządowe Przedszkole w Sędziszowie 

8. Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

9. Zakład Usług Komunalnych. 

- Gminne osoby prawne. 

1. Samorządowe Centrum Kultury, 

2. Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej. 

3) w Załącznik Nr 5 do statutu pn. "Wykaz związków, stowarzyszeń i porozumień międzygminnych" otrzymuje 
nowe brzmienie: 

Wykaz związków, stowarzyszeń i porozumień miedzygminnych 

- Związki 

1. Związek "Ekologia" z siedzibą w Jędrzejowie. 

- Stowarzyszenia 

1. Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolski z siedzibą w Krakowie. 

2. Stowarzyszenie Gmin i Miast Regionu Świętokrzyskiego z siedzibą w Kielcach. 

3. Lokalna Grupa Działania - Ziemi Jędrzejowskiej "GRYF". 

4. Lokalna Grupa Rybacka - "Jędrzejowska Ryba". 

Id: FDD52FA9-249F-494E-A4E3-B6E3F7D1C5CE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



§ 2. wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 3. Uchwzła podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adam Mysiara

Strona 2Id: FDD52FA9-249F-494E-A4E3-B6E3F7D1C5CE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały ma charakter porządkujący i odzwierciedlający aktualny stan zmian jakie 
zafunkcjonowały na przestrzeni lat w zakresie wykazów: 

- jednostek pomocniczych, 

- jednostek organizacyjnych gminy, 

- związków, stowarzyszeń, porozumień międzygminnych. 

Zmiany w załącznikach do Statutu znajdują swoje uzasadnienie w podjętych przez Radę Miejską 
uchwałach stanowiących jak niżej: 

AD. 1. uchwałą Nr II/17/2003 Rady Miejskiej w Sędziszowie utworzono nowe sołectwo w gminie jako jej 
jednostkę pomocniczą, 

AD. 2. ze względu na dość znaczne zmiany wprowadza się nową treść załącznika Nr 4 do statutu który zawiera 
aktualny wykaz jednostek organizacyjnych gminy. Nowy załącznik został sporządzony po uwzględnieniu 
uchwał Rady Miejskiej: 

- uchwałą Nr VIII/49/2011 z dnia 11 kwietnia 2011 roku utworzono jednostkę budżetową p. n. "Zespół Szkół 
Ogólnokształcących" w skład którego weszły prowadzone dotychczas odrębnie jednostki organizacyjne jako 
jednostki budżetowe: 

a) Liceum Ogólnokształcące, 

b) Gimnazjum, 

c) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Sędziszowie: 

- uchwałą Nr VIII/50/2011 - dokonano likwidacji Szkoły Podstawowej w Mstyczowie, 

- uchwałą Nr XIX/139/2012 z dnia 19 marca 2012 roku dokonano likwidacji Szkoły Filialnej w Klimontowie, 

- uchwałą Nr VIII/54/2011 - dokonano przekształcenia ZUK prowadzonego jako zakład budżetowy 
w jednostkę budżetową, 

- uchwałą Nr XIV/99/2011 z dnia 28 października 2011 roku przekazano prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Krzcięcicach dla "Fundacji z Uśmiechem" w Kielcach, 

- uchwałą Nr XIV/101/2011 z dnia 28 października 2011 roku przekazanio prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Tarnawie dla "Fundacji z Uśmiechem" w Kielcach. 

AD. 3) Nowy wykaz związków, stowarzyszeń i porozumień międzygminnych wynika z uchwał: 

- Nr V/48/2004 z dnia 7 września 2004 Gmina Sędziszów wystąpiła ze Związku Międzygminnego Gmin 
Rolniczych i Ekologicznych "Ekorol", 

- Nr XX/214/2008 zdnia 27 czerwca 2008 roku Gmina Sędziszów wystąpiła ze Związku Międzygminnego d/s 
Gazyfikacji, Rozwoju Terenów Wiejskich i Ochrony Środowiska z siedzibą w Proszowicach, 

- Nr XXVII/278/2009 z dnia 6 lutego 2009 roku Gmina Sędziszów wystąpiła ze Spółki Świętokrzyska Agencja 
Rozwoju Regionu S.A. z siedzibą w Kielcach, 

- Nr XI/125/2007 z dnia 4 września 2007 roku gmina Sędziszów przystąpiła do Stowarzyszenia LGD p.n. "Ziemia 
Jędrzejowska" GRYF, 

- Nr XXXIII/323/2009 z dnia 30 lipca 2009 roku gminy Sędziszów przystąpiła do Stowarzyszenia - Lokalna 
Grupa Rybacka p.n. "Jędrzejowska Ryba". 

Z tych względów przed ogłoszeniem tj. Statutu Gminy Sędziszów należało podjąć jak w sesntencji 
uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FDD52FA9-249F-494E-A4E3-B6E3F7D1C5CE. Podpisany




